
UCHWAŁA NR XXVI/319/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat i cennika usług obowiązujących w Schronisku dla Bezdomnych 
Zwierząt w Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej 97

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
856 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. 
nr 45 poz. 236 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta uchwala następujące stawki opłat i cennik usług w Schronisku dla Bezdomnych 
Zwierząt w Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej 97:

1) Stawki opłat w przypadku adopcji psa nierasowego:

a) szczeniak - 30 zł,

b) pies w wieku do 5 lat - 35 zł

c) pies w wieku powyżej 5 lat - 30 zł.

2) Stawki opłat w przypadku adopcji psa wykazującego cechy psa rasowego:

a) szczeniak - 40 zł,

b) pies w wieku do 5 lat - 45 zł,

c) pies w wieku powyżej 5 lat - 40 zł.

3) Adopcja psa z rodowodem - 80 zł.

4) Bezpłatnie mogą być wydawane zwierzęta powyżej 8 roku życia i zwierzęta, które są w słabej kondycji 
zdrowotnej lub źle znoszą pobyt w schronisku (na podstawie opinii lekarza weterynarii), a także zwierzęta 
trwale okaleczone (deformacja kości i ciała po urazach i złamaniach, ubytki części ciała np.: brak oka, 
ucha, kończyny, ogona).

5) Cennik usług:

a) zwrot kosztów pobytu psa w Schronisku w przypadku odbioru przez właścieciela - 20 zł/dobę,

b) przyjęcie psa do Schroniska w związku z trudną sytuacją właściciela - 25 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/209/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 czerwca 2007 r. w 
sprawie ustalenia stawek opłat i cennika usług obowiązujących w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w 
Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej 97.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 955



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podlega umieszczeniu na tablicy informacyjnej w Schronisku dla Bezdomnych 
Zwierząt w Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej 97.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Surowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 955


		2016-05-04T08:03:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




